
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.13 
 

Ročník 2023/2024 2.3.2024 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3525 dosáhlo družstvo: SKK Primátor Náchod A 

1. KLZ 2023/2024 

Výsledky 13. kola 

Třinácté kolo soutěže přineslo 100% bodový zisk domácím celkům. Vedoucí celek tabulky Slovan 
Rosice poprvé v tomto soutěžním ročníku prohrál v Náchodě s místním áčkem 6:2. I přes tuto prohru mají Rosice 

stále na druhý celek v tabulce SKK Náchod dostatečný náskok pěti bodů. Celky z konce tabulky v tomto kole 
body nezískaly, a tak nadále je poslední Přerov se ziskem tří bodu. Na předposlední KK Vyškov ztrácí dva body 
a na desáté béčko Náchoda pět bodů.  

V tomto kole padlo sedm šestistovek. Výborný výkon podal a v Náchodě domácí hráčka Martina 
Hrdinová, která porazila 648 kuželek a hodně přispěla k výhře domácího celku nad Slovanem Rosice. V pořadí 

jednotlivkyň jsou nadále na čele dvě hráčky s průměrem vyšším jak šest set, Vede Natálie Bínová 618,98 před 
Janou Braunovou KK Jihlava 606,18 a Alenou Kantnerou Slovan Rosice 599,44. Pořadí jednotlivkyň dle 
získaných bodů pro družstvo vede po tomto kole hráčka Slovanu Rosice Alena Kantnerová, která při 100% 
úspěšnosti má na svém kontě 13 bodů. Druhá je rovněž hráčka Slovanu Rosice Natálie Bínová, která má rovněž 
100% úspěšnost, ale o jeden bod méně díky střídání v Náchodě, kde pro zranění nedohrála svůj nához. 

KK Vyškov zajížděl v tomto kole k dalšímu existenčnímu utkání do Valašského Meziříčí. Vyškov držel 

krok se svými soupeřkami jen v úvodu utkání, kde jediný bod pro Vyškov uhrála Simona Koreňová po nejlepším 
výkonu hostujícího celku, když porazila 581 kuželek. V dalším průběhu utkání už hrály prim domácí hráčky. Ve 
všech zbývajících duelech své soupeřky jasně přehrály a celkově vítězily 7:1. Na kontě domácích hráček jsou 
dvě šestistovky. Markéta Vlčková porazila 618 kuželek a Michaela Provazníková 603. 

KK Jihlava hostila béčko SKK Náchod. Ve vyrovnaném utkání nakonec zvítězily domácí hráčky těsným 

poměrem 4.5:3.5 o 52 kuželek. Úvod utkání vyšel lépe hostujícím hráčkám, které vedly 1,5:0,5. Po vyrovnané 
stření části utkání vedl nadále Náchod 2,5:1,5, když domácí měly na svém kontě plus tři kuželky. V závěru zápasu 
opět zisk bodu na každé straně, a tak o vítězi rozhodovaly poražené kuželky a těch měly na svém kontě díky 
výbornému výkonu Jany Braunové, která porazila 611 kuželek domácí hráčky.  

Utkání kola se hrálo v Náchodě, kam zajížděly hráčky vedoucího celku tabulky Slovanu Rosice. Drama 

od začátku až do konce. V úvodu utkání excelovala hráčka SKK Náchod Martina Hrdinová, která po výkonu 648 
poražených kuželek přehrála Nikolu Kunovou, která poprvé nastoupila za Rosice v jarní části soutěže. Po první 
části utkání měly Rosice navrch osm kuželek. Střední část utkání vyzněla jasně ve prospěch domácích hráček, 
které braly oba body a nahrály 41 kuželek. Rosice musely v této fázi utkání střídat zraněnou Natálii Bínovu 
Naďou Dobešovou. Závěr utkání byl hodně dramatický. Opět zisk po  bodu na obou stranách, a tak se bojovalo 
o každou kuželku. Alena Kantnerová, která byla průběžně stále dva hody před Anetou Cvejnovou dala hned 

v úvodu poslední dorážky dvě hodovky. Soupeřka naštěstí pro domácí dala osm jedna a hned nato rovněž 
hodovku. Druhá domácí hráčka Nikola Portyšová zahrála poslední dráhu parádně. Její soupeřce se tolik nedařilo , 
a tak ani dvě mávky Anety Cvejnové na existenc v závěru již neměly žádný vliv na celkovou výhru Náchoda 
poměrem 6:2. 

Slavie Praha hostila hráčky Centropenu Dačice a ve druhém utkání jara na domácí dráze si připsala oba 

body po super těsné výhře 5:3 o pouhé dvě kuželky. Dačické hráčky měly po 2/3 utkání navrch. Před závěrečnou 
fázi utkání zápasu vedly 3:1 o 59 kuželek. V závěru utkání domácí hráčky Helena Gruzsková s Šárkou Markovou 
svoje duely vyhrály. Postupně umázávaly z náskoku hostujícího celku až na konečné plus dvě kuželky ve svůj 
prospěch. Nejlepší výkon v utkání zahrála domácí hráčka Vlasta Kohoutová, která porazila 590 kuželek.  

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

 

Poslední celek tabulky zajížděl ke svému dalšímu utkání do Zlína. Rovněž ve Zlíně držely hostující 

hráčky Spartaku Přerov 2/3 utkání se svými soupeřkami krok, před závěrečnou fázi utkání byl stav zápasu 2:2 
při náskoku Přerova o 34 kuželek. Závěr utkání se hrál v režii domácích hráček Terezy Divílkové a Petry 
Šustkové. Obě svoje duely vyhrály, nahrály do plusu 62 kuželek. KC Zlín tak celkově zvítězil 6:2 o 36 kuželek. 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - KK VYŠKOV 7:1 3452:3285 12.5:11.5 2.3. 

KK PSJ JIHLAVA - SKK PRIMÁTOR NÁCHOD B 4.5:3.5 3344:3292 13.0:11.0 2.3. 

KK SLAVIA PRAHA - TJ CENTROPEN DAČICE 5:3 3402:3400 11.5:12.5 2.3. 

SKK PRIMÁTOR NÁCHOD A - KK SLOVAN ROSICE 6:2 3525:3502 14.0:10.0 2.3. 

KC ZLÍN - TJ SPARTAK PŘEROV 6:2 3345:3309 12.0:12.0 2.3. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Slovan Rosice 13 12 0 1 78.5 : 25.5  201.0 : 111.0   3532 24 

 2. SKK Primátor Náchod A 13 9 1 3 67.0 : 37.0  170.0 : 142.0   3421 19 
 3. TJ Centropen Dačice 13 8 1 4 56.0 : 48.0  163.5 : 148.5   3350 17 
 4. KK PSJ Jihlava 13 8 0 5 55.5 : 48.5  159.5 : 152.5   3395 16 
 5. KK Slavia Praha 13 7 0 6 53.0 : 51.0  155.0 : 157.0   3385 14 
 6. TJ Valašské Meziříčí 13 6 2 5 52.0 : 52.0  141.5 : 170.5   3326 14 
 7. KC Zlín 13 4 2 7 45.0 : 59.0  139.0 : 173.0   3323 10 
 8. SKK Primátor Náchod B 13 4 0 9 45.5 : 58.5  150.0 : 162.0   3351 8 

 9. KK Vyškov 13 2 1 10 37.0 : 67.0  147.5 : 164.5   3342 5 

 10. TJ Spartak Přerov 13 0 3 10 30.5 : 73.5  133.0 : 179.0   3324 3 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

1x Martina Hrdinová Náchod 648 1x Martina Hrdinová Náchod 114.66 648 

4x Nikola Portyšová Náchod 625 5x Nikola Portyšová Náchod 110.59 625 

2x Markéta Vlčková Val. Meziříčí 618 8x Jana Braunová Jihlava 110.22 611 

7x Jana Braunová Jihlava 611 2x Markéta Vlčková Val. Meziříčí 109.7 618 

2x Michaela Provazníková Val. Meziříčí 603 2x Michaela Provazníková Val. Meziříčí 107.04 603 

5x Lucie Vaverková Rosice 603 1x Martina Melchertová Jihlava 106.97 593 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 3452 7:1 3285 KK VYŠKOV 

 Veronika Horková 138   134   150  139 561   1:3   581   154 145   141 141 Simona Koreňová 

 Kristýna Pavelková 145   115   141  146 547   2:2   538   116 148   153 121 Zuzana Štěrbová 

 Michaela Provazníková 136   138   146  183 603   2.5:1.5   543   152 138   118 135 Jana Vejmolová 

 Klára Tobolová 131   132   133  147 543   2:2   515   133 135   112 135 Michaela Varmužová *1 

 Nikola Tobolová 139   143   147  151 580   3:1   530   129 123   149 129 Lucie Trávníčková 

 Markéta Vlčková 155   134   155  174 618   2:2   578   159 137   133 149 Zuzana Honcová 

rozhodčí: Jaroslav Zajíček 
střídání: *1 od 91. hodu Lenka Hrdinová 

Nejlepší výkon utkání: 618 - Markéta Vlčková 

 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KK PSJ JIHLAVA 3344 4.5:3.5 3292 SKK PRIMÁTOR NÁCHOD B 

 Kamila Jirsová 133   138   125  145 541   0:4   565   139 146   130 150 Dana Adamů 

 Karolína Derahová 124   150   146  124 544   2:2   544   145 140   120 139 Veronika Kábrtová 

 Eva Rosendorfská 132   134   123  114 503   2:2   507   130 136   119 122 Lucie Slavíková 

 Martina Melchertová 155   139   153  146 593   3:1   562   138 138   134 152 Tereza Bendová 

 Jana Braunová 152   156   152  151 611   4:0   544   127 148   129 140 Andrea Prouzová *1 

 Aneta Kusiová 135   133   148  136 552   2:2   570   143 160   138 129 Adéla Víšová 

rozhodčí: Miroslav Pleskal 

střídání: *1 od 31. hodu Nikola Bartoníčková 

Nejlepší výkon utkání: 611 - Jana Braunová 

  KK SLAVIA PRAHA 3402 5:3 3400 TJ CENTROPEN DAČICE 

 Vladimíra Malinská 147   139   138  119 543   1:3   596   152 164   132 148 Klára Křížová 

 Vlasta Kohoutová 138   154   151  148 591   3:1   532   140 137   128 127 Lenka Concepción 

 Karoline Utikalová 136   144   122  152 554   1:3   590   144 139   145 162 Pavlína Karešová 

 Michaela Kučerová 137   153   136  135 561   1:3   590   141 148   144 157 Petra Mertlová 

 Šárka Marková 140   143   150  140 573   2.5:1.5   539   119 143   134 143 Tereza Křížová *1 

 Helena Gruszková 150   141   145  144 580   3:1   553   137 148   137 131 Iva Molová 
rozhodčí: Jiří Novotný 

střídání: *1 od 74. hodu Veronika Brtníková 

Nejlepší výkon utkání: 596 - Klára Křížová 

  SKK PRIMÁTOR NÁCHOD A 3525 6:2 3502 KK SLOVAN ROSICE 

 Šárka Majerová 130   127   139  131 527   0:4   591   150 152   140 149 Barbora Janyšková 
 Martina Hrdinová 160   169   151  168 648   4:0   592   153 138   150 151 Nikola Kunová 

 Kateřina Majerová 135   158   136  147 576   2:2   550   136 128   135 151 Natálie Bínová *1 

 Nina Brožková 132   160   156  133 581   3:1   566   120 132   147 167 Anna Štraufová 

 Eliška Boučková *2 149   120   141  158 568   2:2   600   143 151   156 150 Alena Kantnerová 

 Nikola Portyšová 155   146   159  165 625   3:1   603   141 179   148 135 Lucie Vaverková 

rozhodčí: Ladislav Beránek 

střídání: *1 od 61. hodu Naděžda Dobešová, *2 od 52. hodu Aneta Cvejnová 

Nejlepší výkon utkání: 648 - Martina Hrdinová 

  KC ZLÍN 3345 6:2 3309 TJ SPARTAK PŘEROV 

 Eliška Novotná 143   133   136  118 530   3:1   506   129 128   119 130 Šárka Nováková *1 

 Lenka Nováčková 111   153   152  130 546   0:4   592   144 154   160 134 Linda Lidman 

 Michaela Bagári 130   135   151  146 562   2:2   561   144 142   137 138 Monika Pavelková 

 Natálie Trochtová 150   129   143  124 546   2:2   551   133 127   148 143 Zuzana Machalová 

 Tereza Divílková 140   144   169  140 593   2:2   555   132 148   131 144 Michaela Beňová 

 Petra Šustková 132   144   154  138 568   3:1   544   145 126   146 127 Adriana Svobodová 

rozhodčí: Michael Divílek st. 

střídání: *1 od 61. hodu Soňa Ženčáková 

Nejlepší výkon utkání: 593 - Tereza Divílková 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Natálie Bínová  KK Slovan Rosice 618.98 392.0 227.0 1.3 7/8 (658) 

 2. Jana Braunová  KK PSJ Jihlava 608.18 379.6 228.6 1.0 7/7 (644) 

 3. Alena Kantnerová  KK Slovan Rosice 599.44 385.9 213.5 1.5 8/8 (639) 

 4. Lucie Vaverková  KK Slovan Rosice 592.36 397.9 194.5 2.3 6/8 (653) 

 5. Simona Koutníková  KK Slovan Rosice 590.74 379.0 211.7 1.7 7/8 (660) 

 6. Zuzana Honcová  KK Vyškov 588.80 383.2 205.6 2.0 7/7 (644) 

 7. Aneta Cvejnová  SKK Primátor Náchod A 587.74 382.8 204.9 2.9 7/7 (653) 

 8. Nikola Portyšová  SKK Primátor Náchod A 587.43 382.5 204.9 3.6 7/7 (625) 
 9. Vlasta Kohoutová  KK Slavia Praha 584.74 375.8 208.9 2.9 7/7 (618) 

 10. Jana Vejmolová  KK Vyškov 582.43 389.1 193.3 3.2 7/7 (685) 

 11. Helena Gruszková  KK Slavia Praha 582.21 383.0 199.2 2.2 7/7 (616) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 12. Linda Lidman  KK Slavia Praha 577.83 382.9 194.9 2.5 7/7 (613) 

 13. Tereza Divílková  KC Zlín 577.06 373.9 203.1 2.8 8/8 (621) 

 14. Bohdana Jankových  KC Zlín 574.58 378.6 196.0 2.8 6/8 (602) 

 15. Adéla Víšová  SKK Primátor Náchod B 573.31 373.7 199.6 3.0 6/6 (622) 

 16. Klára Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 571.86 373.9 197.9 3.8 6/7 (600) 

 17. Veronika Kábrtová  SKK Primátor Náchod B 570.95 382.6 188.4 4.2 6/6 (594) 

 18. Anna Štraufová  KK Slovan Rosice 570.86 378.4 192.4 3.2 7/8 (627) 

 19. Eliška Boučková  SKK Primátor Náchod A 570.64 377.5 193.1 4.0 5/7 (610) 

 20. Karolína Derahová  KK PSJ Jihlava 570.17 372.7 197.5 3.9 5/7 (637) 

 21. Pavlína Karešová  TJ Centropen Dačice 569.72 378.2 191.5 3.5 5/6 (596) 

 22. Martina Hrdinová  SKK Primátor Náchod A 567.33 380.4 187.0 2.7 7/7 (648) 

 23. Nikola Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 567.12 376.4 190.7 2.4 7/7 (601) 

 24. Michaela Bagári  KC Zlín 565.77 369.9 195.9 3.2 7/8 (639) 

 25. Petra Mertlová  TJ Centropen Dačice 565.70 373.5 192.2 2.4 6/6 (595) 

 26. Barbora Janyšková  KK Slovan Rosice 565.52 372.0 193.5 2.7 7/8 (606) 

 27. Barbora Lokvencová  SKK Primátor Náchod B 564.93 379.5 185.4 4.2 5/6 (627) 

 28. Markéta Vlčková  TJ Valašské Meziříčí 564.90 376.7 188.2 2.5 5/7 (618) 
 29. Šárka Marková  KK Slavia Praha 564.84 376.4 188.5 5.0 5/7 (618) 

 30. Zuzana Machalová  TJ Spartak Přerov 564.17 375.8 188.4 5.2 7/7 (606) 

 31. Veronika Brtníková  TJ Centropen Dačice 563.97 383.2 180.8 4.0 5/6 (603) 

 32. Klára Křížová  TJ Centropen Dačice 563.92 370.1 193.9 4.2 6/6 (596) 

 33. Lucie Slavíková  SKK Primátor Náchod B 563.33 375.1 188.2 2.9 6/6 (623) 

 34. Kateřina Majerová  SKK Primátor Náchod A 562.43 374.9 187.5 4.1 7/7 (607) 

 35. Aneta Kusiová  KK PSJ Jihlava 561.90 379.6 182.3 4.8 6/7 (602) 

 36. Adriana Svobodová  TJ Spartak Přerov 560.37 378.3 182.1 4.3 6/7 (591) 

 37. Michaela Provazníková  TJ Valašské Meziříčí 560.34 369.0 191.3 3.7 7/7 (614) 

 38. Lenka Nováčková  KC Zlín 559.79 378.9 180.9 4.2 8/8 (593) 

 39. Tereza Bendová  SKK Primátor Náchod B 558.63 371.9 186.7 4.6 5/6 (590) 

 40. Tereza Křížová  TJ Centropen Dačice 557.08 372.5 184.6 5.0 4/6 (588) 

 41. Simona Koreňová  KK Vyškov 556.28 373.2 183.1 5.6 6/7 (581) 

 42. Martina Melchertová  KK PSJ Jihlava 554.60 374.2 180.5 3.1 5/7 (593) 

 43. Petra Šustková  KC Zlín 553.96 367.6 186.3 6.8 6/8 (581) 

 44. Michaela Beňová  TJ Spartak Přerov 552.68 366.7 186.0 4.3 7/7 (584) 

 45. Karoline Utikalová  KK Slavia Praha 552.28 369.0 183.3 5.3 6/7 (577) 
 46. Šárka Majerová  SKK Primátor Náchod A 551.65 374.3 177.4 6.1 5/7 (571) 

 47. Pavla Fialová  KK Vyškov 551.26 375.0 176.2 5.2 6/7 (579) 

 48. Iva Molová  TJ Centropen Dačice 551.25 375.1 176.2 4.1 4/6 (616) 

 49. Monika Pavelková  TJ Spartak Přerov 546.30 376.3 170.0 5.1 7/7 (584) 

 50. Eva Rosendorfská  KK PSJ Jihlava 538.94 363.1 175.8 5.8 6/7 (563) 

 51. Lucie Trávníčková  KK Vyškov 538.86 372.3 166.5 8.0 7/7 (574) 

 52. Soňa Ženčáková  TJ Spartak Přerov 538.76 372.0 166.8 10.0 5/7 (589) 

 53. Michaela Kučerová  KK Slavia Praha 537.05 366.6 170.4 8.1 7/7 (585) 

 54. Lenka Concepción  TJ Centropen Dačice 532.75 364.1 168.6 4.6 4/6 (560) 

 55. Eliška Novotná  KC Zlín 519.83 354.6 165.2 9.0 6/8 (551) 

  Nikola Kunová  KK Slovan Rosice 608.17 391.8 216.3 2.2 3/8 (640) 

  Naděžda Dobešová  KK Slovan Rosice 602.00 394.5 207.5 1.0 2/8 (605) 

  Kamila Jirsová  KK PSJ Jihlava 583.39 377.2 206.2 3.7 4/7 (609) 

  Šárka Nováková  TJ Spartak Přerov 581.07 377.9 203.2 2.4 3/7 (649) 

  Michaela Matlachová  KC Zlín 577.00 369.0 208.0 0.0 1/8 (577) 

  Nina Brožková  SKK Primátor Náchod A 571.65 378.4 193.3 4.2 4/7 (623) 

  Petra Fürstová  KK PSJ Jihlava 565.60 381.0 184.6 2.1 4/7 (578) 
  Zuzana Štěrbová  KK Vyškov 565.25 375.1 190.2 4.3 3/7 (598) 

  Kristýna Juráková  KK Slavia Praha 564.00 384.0 180.0 5.0 1/7 (564) 

  Dana Adamů  SKK Primátor Náchod B 562.50 363.3 199.3 4.7 3/6 (581) 

  Šárka Dvořáková  TJ Centropen Dačice 561.56 380.7 180.9 4.9 3/6 (601) 

  Ivana Kaanová  KK Slavia Praha 559.38 372.3 187.1 5.1 4/7 (610) 

  Kristýna Pavelková  TJ Valašské Meziříčí 557.25 368.6 188.7 5.8 4/7 (581) 

  Natálie Trochtová  KC Zlín 555.58 365.4 190.2 3.2 4/8 (589) 

  Andrea Prouzová  SKK Primátor Náchod B 552.50 369.5 183.0 4.8 1/6 (591) 

  Vladimíra Malinská  KK Slavia Praha 551.38 356.1 195.3 3.0 4/7 (578) 

  Martina Kállaiová  TJ Spartak Přerov 551.00 361.0 190.0 4.0 1/7 (551) 

  Michaela Varmužová  KK Vyškov 550.00 366.0 184.0 3.0 2/7 (572) 

  Barbora Bártková  TJ Valašské Meziříčí 548.19 364.7 183.5 3.5 4/7 (593) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Anna Škařupová  TJ Spartak Přerov 547.67 366.0 181.7 5.0 3/7 (586) 

  Darina Kubíčková  KK Vyškov 547.00 369.0 178.0 12.0 1/7 (547) 

  Kamila Dvořáková  KK PSJ Jihlava 544.75 367.8 177.0 2.6 4/7 (574) 

  Dana Uhříková  TJ Valašské Meziříčí 543.67 382.7 161.0 7.3 3/7 (578) 

  Veronika Horková  TJ Valašské Meziříčí 538.80 368.1 170.7 5.0 4/7 (588) 

  Nikola Bartoníčková  SKK Primátor Náchod B 535.50 362.3 173.3 4.8 2/6 (564) 

  Petra Abelová  KK Slavia Praha 534.50 356.5 178.0 5.0 2/7 (561) 

  Jana Kurialová  KK Vyškov 529.00 346.0 183.0 7.0 1/7 (529) 

  Radana Krausová  KK PSJ Jihlava 527.00 367.0 160.0 10.0 1/7 (527) 

  Monika Maláková  KK Vyškov 519.00 363.5 155.5 10.5 1/7 (523) 

  Tereza Kroupová  SKK Primátor Náchod B 510.00 359.5 150.5 8.5 2/6 (516) 

  Dana Adamů  SKK Primátor Náchod A 510.00 362.0 148.0 10.0 1/7 (510) 

  Andrea Juříčková  TJ Valašské Meziříčí 506.00 363.0 143.0 13.0 1/7 (506) 

  Lenka Hrdinová  KK Vyškov 502.63 346.9 155.8 8.4 4/7 (518) 

  Marta Zavřelová  KC Zlín 502.50 342.2 160.3 10.3 3/8 (519) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

16573 Nikola Kunová 02.03.2024 KK Slovan Rosice  

  
 

Program dalšího kola: 

14. kolo 

9.3.2024 so 12:00 KK Slovan Rosice - KK Slavia Praha  

9.3.2024 so 14:00 TJ Centropen Dačice - KK PSJ Jihlava  
9.3.2024 so 14:00 TJ Spartak Přerov - SKK Primátor Náchod A  

9.3.2024 so 14:00 KC Zlín - TJ Valašské Meziříčí  

9.3.2024 so 14:00 SKK Primátor Náchod B - KK Vyškov  

https://kuzelky.com/

